Miasteczko Krajeriskie, dnia 18 stycznia 2017 r.

Nr sprawy: IR.7011.1.2017

Odpowiedzi na zadane pytania do zapytania ofertowego z dnia 9 stycznia 2017 r. na:

Opracowanie projektu technicznego: ,,Przebudowa drogi gminnej w Grabdéwnie,
polozonej na dzialce o numerze ewidencyjnym 584/1”.

Pytanie 1.
Czy nalezy zaprojektowac polaczenie z droga krajowa nr 10
Odpowiedz: nie, nalezy projektowaé od granicy pasa drogi krajowej.

Pytanie 2.

Jezeli droga ma by¢ zaprojektowana w klasie drogi D to zgodnie z Dz.U.2016.124 powinno
by¢ 2 x 2,50 m

Odpowiedz: nalezy przyja¢ 2 x 2,50 m, na zalgczniku graficznym szerokos$¢ drogi zostala
okre$lona na 5,00 m. (w opisie podano blednie 2 x 2,25 m)

Stwierdzenie:
Termin 40 dni przeznaczony do realizacji umowy bedzie za krotki
Odpowiedz: w ocenie Zamawiajgcego termin ten jest wystarczajacy.




